DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA FERRAMENTA
MOODLE PARA APLICAÇÃO DE PROVAS E CRIAÇÃO DE UM AMBIENTE VIRTUAL DE
APRENDIZAGEM NA ETEMERB (CARPINA -PE) de autoria de LAIRSON EMANUEL
RODRIGUES DE ALENCAR OLIVEIRA, THIAGO RODRIGUES DE FRANÇA, IVSON
GALDINO BORGES, JOSÉ CARLOS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46422

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46422